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served upon the director shall be in duplicate copies, one of which

shall be filed in the office of the director, and the other

immediately forwarded by registered mail to the office address of the

applicant given in his application, and service shall be deemed to

have been made upon the applicant on the third day following the

deposit in the mail of such copy.

(4) Furnish such other proof as the director may require

concerning the honesty, truthfulness, and good reputation,. as well as

the ietity1. including but not limited to- fing2erprint s of any

applicants for a license, or of the officers of a corporation making

the application.

Passed the House March 14, 1973.

Passed the Senate April 8, 1973.

Approved by the Governor April 20, 1973.

Filed in office of Secretary of State April 23, 1973.

CHAPTER 43

[House Bill No. 127]

COUNTY TREASURER--TAX DISTRIBUTION--

ALTERNATE FORMULA

AN ACT Relating to taxation; and amending section 84.56.230, chapter

15, Laws of 1961 and RCW 84.56.230.

BE IT ENACTED BY THE LEGISLATURE OF THE STATE OF WASHINGTON:

Section 1. Section 8U1.56.230, chapter 15, Laws of 1961 and

RCW 84.56.230 are each amended to read as follows:

on the first day of each month the county treasurer shall

distribute pro rata, according to the rate of levy for each fund, the

amount collected as consolidated tax during the preceding month, and

shall certify the same to the county auditor: PROVIDED, HOWEVER,
That the county trea surjE at his opti on, may distribute the total

amount of such taxes collected according to the ratio that the levy

of taxes made for each taxing d istrict in the county bears§ to such
total amount collected. On or before the tenth day of each month the

county treasurer shall turn over to the respective city treasurers

the cities' Po rAta share of all taxes collected for the previous

month ((far sdeh eit4es7 respeetiyely7 )) and take receipts therefor

in duplicate, and shall certify to the city comptroller or other

accounting officer of each such city the amount of such taxes so

collected and turned over, and shall deliver with such certificate
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one copy of the receipt of the city treasurer therefor.

Passed the House March 9, 1973.

Passed the Senate April 1C, 1973.

Approved by the Governor April 20, 1973.

Filed in office of Secretary of State April 23, 1973.

CHAPTER 44

[House Bill No. 160)

PERSONAL PROPERTY--POLICE POSSESSION--

DISPOSAL PERIOD

AN ACT Relating to personal property; amending section 1, chapter

100, Laws of 1925 ex. sess. as amended by section 1, chapter

148, Laws of 1939 and RCW 63.32.010; amending section 2,

chapter 289, Laws of 1959 and RCW 63.36.010; amending section

3, chapter 289, Laws of 1959 and RCW 63.36.020; and amending

section 1, chapter 104, Laws of 1961 and RCW 63.40.010.

BE IT ENACTED BY THE LEGISLATURE OF THE STATE OF WASH1INGTON:

Section 1. Section 1, chapter 100, Laws of 1925 ex. sess. as

amended by section 1, chapter 148, Laws of 1939 and RCW 63.32.010 are

each amended to read as follows:

Whenever any personal property shall come into the possession

of the police authorities of any city ((of the first er second

class)) in connection with the official performance of their duties

and said personal property shall remain unclaimed or not taken away

for a period of ((six months)) sixty gays from date of written notice

to the owner thereof, if known, and in all other cases for a period

of ((six menths)) sixty days from the time said property came into

the possession of the police department, unless said property has

been held as evidence in any court, then, in that event, after ((six

months)) sixty da.ys from date when said case has been finally

disposed of and said property released as evidence by order of the

court, said city may at any time thtereafter sell said personal

property at public auction to the highest and best bidder for cash in

the manner hereinafter provided.

Sec. 2. Section 2, chapter 289, Laws of 1959 and RCW

63.36.010 are each amended to read as follows:

Whenever any unclaimed personal property or moneys in the

possession of the governing authority of any city or town, or

department or agency thereof, have not been claimed for a period of

((one year)) sixty days or more from the date the property first came

into such possession or from the date the moneys first became payable

or returnable, the governing authority shall cause a notice to be
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